1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.09.2019 № 1994
О начале отопительного сезона 2019/2020 гг.

для дошкольных учреждений, образовательных

учреждений и объектов здравоохранения

           В связи со снижением среднесуточной температуры наружного воздуха, для обеспечения нормального функционирования дошкольных учреждений, образовательных учреждений и объектов здравоохранения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. МУП «Теплосеть» (Пластинин А.Ю.), руководителям предприятий и организаций всех форм собственности, имеющим в собственности, хозяйственном ведении и оперативном управлении котельные, начать отопительный сезон для дошкольных учреждений, образовательных учреждений и объектов здравоохранения, а так же многоквартирных домов, имеющих одну систему трубопроводов (теплопроводов) с дошкольными учреждениями, образовательными учреждениями и объектами здравоохранения с 23 сентября 2019 года.

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Колобова И.В.

Глава городского округа

         А.В. Двойных